МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2013                                                                                                               № 11

с. Новоюгино

Об определении прилегающих   территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, расположенных на территории Новоюгинского сельского поселения Каргасокского района Томской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», пунктом 4 статьи 16 Федерального закона №171-ФЗ.

1. Установить прилегающие территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции к местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности. Прилегающая территория ограничивается окружностью с радиусом не менее 50 (пятидесяти) метров от каждого входа (выхода) на объект, а если объект имеет огражденную территорию - то от каждого входа (выхода) на неё (приложение №1).

2. Признать утратившим силу Постановление от 14.09.2008 №83.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования "Новоюгинское сельское поселение».

Глава Новоюгинского сельского поселения:                                                   О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

37-132
Приложение №1 к  Постановлению № 11

от 19.02.2013 г. Главы Новоюгинского

сельского  поселения.

РЕЕСТР

объектов и территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

	№ №

пп
	Наименование муниципального образования
	Объекты, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Адрес объекта, на котором не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	Новоюгинское сельское поселение

	1
	с. Новоюгино
	Новоюгинский МБДОУ № 20
	с. Новоюгино, ул. Центральная, зд. №44

	2

	МКОУ Новоюгинская СОШ
	с. Новоюгино, ул. Центральная, зд. № 74

	3

	КБЦ с. Новоюгино
	с. Новоюгино, переулок Клубный зд. № 5

	4

	ФАП с. Новоюгино
	с. Новоюгино,

ул. Центральная, зд. № 44

	5
	с. Староюгино

	6

	МКОУ Староюгинская ООШ
	с. Староюгино,  ул. Береговая,зд. №.72

	7

	КБЦ с. Староюгино
	с. Староюгино, ул. Лесная,

зд. №16- Б

	8

	ФАП с. Староюгино
	с. Староюгино, ул.Лесная,зд.№.16-а

	9
	п. Большая Грива

	10

	ФАП п. Большая Грива
	п.Большая Грива, ул. Советская

зд. № 6

	11

	БДЦ п. Большая Грива
	п.Большая Грива, ул. Советская,    зд.№  6

                        Схема   расположения здания администрации, ФАП,БДЦ

                                                                   п.Большая Грива

                                                                                                                 ул.Октябрьская

Ул.Школьная                                                                                   ул.Советская                                                                                               ул.Советская

80м                                                                                                                                      70м.

_______________ул .Моложежная___________________________________ул.Южная__________________

[image: image1]

                                                                 с.Староюгино

                                                                     ул.Береговая

                                                                                           50 м

                      50м                                                                                                                    50 м

                                                               50м

                                                                                                           Жилые дома

                                                                  ул. Лесная

жилые дома
50м

         50м

                                                                                50м                                                       50м

50м

                                    50м                                                                                                               50м

50м

                 Жилые дома

Ул.Юбилейная

                                                                   с.Новоюгино

                                                        ул Центральная

                                        50м

               50м                                        школа                                              50м

                                                              50м

                                                                                                              Пожарная часть,котельная

                                           ул.Центральная

                                                                                                            65м

                                                                                65м                                               50м

                                                                                  50м

                                                                                                                                              Жилые дома

50м

                                        50м

         ДК Новоюгинского с\пос.

       70 м

М

Администрация

                   150 м

М

магазин

магазин

магазин

школа

д\сад

магазин

магазин

магазин

КБЦ

администрация

ФАП

Пустое здание

Пустое здание

ж\дом

Жил.дом

Жил.дом

Жил.дом

Жилой

дом

магазин

ФАП

администрация

д\сад

котельная

гараж

магазин